
Artikelnr.: 396485

67168 - Panel Mount Keystone Modul LWL SC Simplex Buchse zu Buchse konisch

ab 5,89 EUR
Artikelnr.: 396485

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Delock Panel Mount Keystone Modul LWL SC Simplex Buchse zu Buchse konischArt.-Nr. 67168BeschreibungDieses Keystone Modul mit Halterung von Delock kann verwendet
werden, um ein Glasfaserkabel zu verlängern und eignet sich zum Einbau in Gehäuse oder Schaltschränke.Technische DatenAnschlüsse: -1 x SC Simplex Buchse -1 x SC Simplex
BuchseFür Multimode Faser OM1 / OM2KeramikhülseEinfügedämpfung < 0,2 dBMit Keystone Halterung für Panel MountIntegriertes BeschriftungsfeldGehäuseausschnitt (BxH):
ca. 16,8 x 22,3 mmSenkung für konische Schrauben, Abstand ca. 28,9 mmBefestigungslochdurchmesser: ca. 3,3 mmSchraubentyp: #4-40 UNCBetriebstemperatur: -10 °C ~ 60
°CMaterial: Zink Druckguss / KunststoffFarbe: silber / weiß / beigeMaße (LxBxH): ca. 33,2 x 19,2 x 35,5 mm PackungsinhaltLWL Keystone Modul mit Halterung2 x Schrauben
VerpackungPoly Bag

Technische Daten
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